
Comune di Cardito – Provincia di Napoli 

Piazza Garibaldi – Tel. 081.19728438 - 081.19728439 - 081.19725741  

http://cardito.asmenet.it/ 

 

               
 

COMUNE DI CARDITO (Provincia di Napoli) - C.F. 80103860633 - AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

Oggetto: POR Campania FESR 2007/2013 Asse 6 - Obiettivo Operativo 6.3 “Città solidali e scuole aperte - 

Iniziative di accelerazione della spesa – D.D. n° 252 dell’08/08/2014. “Riqualificazione finalizzata allo sviluppo urbano ed 

al recupero ambientale del territorio”. Procedura aperta ai sensi dell’art. 83 del d. lgs. n. 163/06 e s.m.i., per 

l’affidamento dei lavori. 

 
Amministrazione aggiudicatrice: Servizio LL.PP. Piazza Garibaldi, 13 - 80024 Cardito (NA) Tel 081/0103805 

Fax 081/8316454 – sito web http://www.comune.cardito.na.it posta elettronica: lavoripubblici.cardito@asmepec.it 

Procedura di aggiudicazione: la gara è stata esperita con le modalità di cui all’art. 53, comma 2 lett. b) del d. lgs. 

n. 163/06 e s.m.i. e legge regionale n. 3/2007 e s.m.i.; 

Oggetto del contratto: “Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di “Riqualificazione finalizzata allo 

sviluppo urbano ed al recupero ambientale del territorio”; 

Categoria prevalente: OG3 classifica IV – scorporabili: OG6 classifica III – OG10 classifica III; 

Estremi dell’aggiudicazione dell’appalto: Determinazione del Responsabile del Servizio LL.PP. n. 41 del 

11/09/2015; 

Criterio di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa in base ad elementi e fattori 

ponderali ai sensi dell’art. 83 del d.lgs. 163/06 e ss.mm.ii.; 

Numero di offerte ricevute: n. 11; 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: ROMANO COSTRUZIONI & C. srl, con sede in Napoli, alla Piazza dei 

Martiri n. 30; 

Valore dell’offerta: € 2.905.678,94 compresi corrispettivo per progettazione esecutiva ed oneri di sicurezza ed 

oltre IVA ed oneri di smaltimento, nonché migliorie e/o integrazioni dell’offerta tecnica. 

Cardito, lì 25/09/2015 

    Il Responsabile del Servizio 

        (arch. Pasquale Imbemba) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  19 Ottobre 2015


	BURC n. 61 del  19 Ottobre 2015

